5. בנוסף, במסגרת הסכם ההלוואה נקבעו תניות נוספות כמקובל בעסקאות מסוג זה.

המידע והערכות החברה כאמור לעיל בקשר עם התקיימות התנאים המקדימים לניצול מסגרת האשראי ומשיכת ההלוואות על ידי הלווה, מהווים מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, אשר אין ודאות כי יתממש (או כי יתממש בהתאם להוראות הסכם ההלוואה), ואשר התממשותו תלויה, בין היתר, בגורמים שאינם בשליטת החברה.

בכבוד רב,

אלטשולר שחם פיננסיים בע"מ

ע"י אסנת ענתבי, סמנכ"ל יועצת משפטית

⁴ יובהר, כי חלק מהיחידות/הדירות הוחרגו מתחולת השעבודים בדרגה ראשונה לטובת הבנקים המלווים, ואלה ייחשבו כמוחרגות אף מתחולת שעבדי הזכויות בפרויקטים.